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Esittely

Historiallisia linnoja, tunnelmallisia

pikkukaupunkeja ja kanavareitti

Ruotsin sydämessä

M/s Wasa Lejon liukuu hiljalleen sulkuportista ja seuraat kannelta kuinka maisema vaihtuu

metsiköistä peltomaisemaan. Pienet laiturikylät vilahtavat ohi ja seuraava sulku odottaa jo.

Lounas tarjoillaan laivan salongissa, kun matkaat Götan kanavaa pitkin kohti Vadstenan

vanhaa luostarikaupunkia.

Tällä kesämatkalla vietät kolme päivää Ruotsin eteläosissa, joissa maisemassa vaihtelevat niin

vesireitit, linnat kuin pikkukaupungit. Kuljet Gripsholmin ja Mauritzbergin linnoihin, tutustut Gamla

Linköpingin museokortteliin ja herkuttelet Taxingenin makeassa kakkubuffetissa. Yöpymiset

Södertäljessä ja Linköpingissä rytmittävät tätä matkaa, jossa ehdit nähdä ja kokea paljon

vaivattomalla tavalla.

MATKANJOHTAJASI�� Teija Aartola-Jalonen

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Linnaelämyksiä ja elävää historiaa
Käyt oppaan johdolla Mauritzbergin linnassa ja Gripsholmin kartanossa, ja saat nähdä

Ruotsin kuninkaallista historiaa satojen vuosien ajalta. Vadstenassa kuulet

Birgittalaisluostarin tarinan ja astut kapeille kujille, joita Pohjolan ainoa naispyhimys

aikoinaan kulki.

2. Kanavaristeily ja kulttuurimaisemaa
Päivä Götan kanavalla on täynnä nähtävää: laiva kulkee sulkujen ja järvimaisemien halki,

ja Vadstenassa risteilyn jälkeen ehdit rauhassa tutustua vanhaan kaupunkiin. Museokylä
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Gamla Linköpingissä taas vie aikamatkalle 1900-luvun alkuvuosikymmenille.

3. Valmiiksi suunniteltu ja helppo kokemus
Kaikki on järjestetty puolestasi: yöpymiset, kuljetukset, ruokailut ja retket. Opastukset tuovat

vierailuihin syvyyttä, eikä sinun tarvitse miettiä käytännön järjestelyjä.

 

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L= lounas,

P=päivällinen, TH=täysihoito).

Maanantai 3.8. Helsinki – Naantali – Kapellskär – Södertälje

(L)

Bussikuljetus Helsingistä (lisämaksusta) Naantaliin. Finnlinesin laiva lähtee klo 11.15. Merimatkan

aikana nautitaan Saaristolaislounas buffet-pöydästä. Kapellskäriin laiva saapuu klo 18.35, josta

siirtyminen linja-autolla Södertäljeen (ajoaika n. 1,5h) ja majoittuminen Quality hotel Parkiin.

Pysäkit: Mikonkatu 6.20, Espoo IKEA 6.50, Salo ABC 8.05, Turku rautatieasema 8.40 ja

Naantalin kylpylä 9.05.
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Tiistai 4.8. Södertälje – Säter – Skenäs – Norrköping –

Linköping (A,L,P)

Aamupäivällä rauhallisen aamiaisen jälkeen siirrytään Säterin satamaan ja lautan kyytiin

(matka-aika n.15min), joka vie kohti Skenäsiä ja upeaa 1500-luvulta peräisin olevaa

Mauritzbergin linnaa. Linnan historia ja nykypäivä tulevat tutuiksi opastetulla kierroksella.

Linnassa nautitun lounaan jälkeen tehdään aikamatka vanhaan Linköpingiin oppaan johdolla

(ajoaika Linköpingiin n. 1h). Majoittuminen Clarion Collection Hotel Slottsparkenissa (tai

vastaavassa). Kevyt kotiruokaillallinen nautitaan hotellin ravintolassa.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kierros ja lounas Mauritzbergin linnassa (n. 2h)

Opastettu kierros Vanhan Linköpingin ulkoilmamuseossa (n. 2h)

Keskiviikko 5.8. Linköping – Berg – Borensberg – Vadstena –

Linköping (A,L,P)

Tänään vuorossa on laivamatka Götan kanavalla. M/s Wasa Lejon -alus odottaa Bergissä

(ajoaika n. 30min) ja vie maisemareittiä Vadstenaan läpi sulkujen ja ylittäen muutaman

vesisillan. Niistä vaikuttavin on Itä-Götanmaan ainoa käsikäyttöinen sulku Borensbergissä.

Risteilyn aikana nautitaan lounas. Vätternin rannalla sijaitsevaan Vadstenaan saavuttuamme

tutustutaan Pohjois-Euroopan parhaiten säilyneeseen, 1200-luvulta peräisin olevaan

Birgittalaisluostarialueeseen kirkkoineen. Pohjolan ainoan naispyhimyksen perustaman

luostarin lisäksi alueella on Kustaa Vaasan rakennuttamat paksut muurit, vallihauta ja komeat

tornit. Iltapäivän päätteeksi paluu hotellille Linköpingiin (ajoaika n. 50min). Halutessasi voit vielä

käydä ostoksilla ja tutustua kaupunkiin. Illalliselle kokoonnutaan paikalliseen ravintolaan.

Matkan hintaan sisältyy:
Laivamatka Götan kanavalla ja lounas laivalla (n. 3,5h)

Opastettu kierros Pyhän Birgitan luostarimuseon alueella (n. 1,5h)

Torstai 6.8. Linköping – Mariefred – Taxinge, Nykvarn –

Tukholma – Norrtälje – Kapellskär (A,L,P)

Aamulla bussimme suuntaa kohti idyllistä Mariefrediä (ajoaika n. 2h). Hurmaavat 1700-luvun
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talot reunustavat Mälaren -järven rannalla sijaitsevaa Kustaa Vaasan linnana tunnettua

Gripsholmia, jonka 400-vuotisesta historiasta kuullaan opastetulla kierroksella. Bussimatka

jatkuu Taxingenin linnalle iltapäivän maineikkaille kakkukahveille (ajoaika n. 20min), jonka

jälkeen jatkamme Tukholman lähellä sijaitsevaan Solnan Hagaparkeniin (ajoaika n. 1h), missä

teemme pienen jaloittelukierroksen ennen paluuta Kapellskäriin (ajoaika n. 1h). Laivaannousu

ja majoittuminen hytteihin. Yöpalaa on tarjolla laivan buffetissa. Laiva lähtee kohti Naantalia klo

21.45.

Matkan hintaan sisältyy: 
Opastettu kierros Gripsholmin linnassa ja lounas Gripsholmin majatalossa (n. 3h)

Iltapäiväkahvit ja -kakut Taxingenin linnalla (n. 1h)

Perjantai 7.8. Naantali – Helsinki (A)

Aikainen aamiainen laivan noutopöydästä. Laiva saapuu Naantaliin klo 7.15. Kuljetus

(lisämaksullinen) Helsinkiin.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Majoitus 2 hlö 1 hlö

Hotellimajoitus + 

meno/paluu hytti.

1 435 1 675

Hinta sisältää

Kuljetukset:
Bussikuljetukset Ruotsissa

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotellit:
1 yö hotellissa Quality Hotel Park Södertälje (tai vastaava)

2 yötä hotellissa Clarion Collection Hotel Slottsparken (tai vastaava)

Strawberry-hotelliketjulla johon molemmat hotellit kuuluvat, on oma We care

vastuullisuusohjelma

Ruokailut maissa:
Hotelliaamiaiset  3 kpl

Lounas 3 kpl

Kakkukahvit 1 kpl

Päivällinen 2 kpl

Laivamatka:
Laivamatkat Naantali – Kapellskär – Naantali Superstar-luokan aluksella.

Puolihoitoruokailut laivalla (brunssi/aamiainen, illallinen)

Hytti laivamatkoilla mennen tullen.

Retket ja tutustumiset:
Matkaohjelman mukaisesti (6 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä/Naantalista lähtien
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Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Liityntäkuljetus Helsinki – Espoo – Salo – Naantali (meno-paluu) 39 eur / hlö

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Superstar luokan alukset on Finnlinesin uusin ja modernein rahti-matkustajalaivaluokka,

joka liikennöi Itämerellä Suomen, Ahvenanmaan ja Ruotsin välillä. Superstar-luokkaan kuuluu

kaksi samanlaista alusta - Finnsirius ja Finnacanopus. Laivat on suunniteltu tarjoamaan

matkustajilleen mukavaa, eleganttia ja nopeaa merimatkaa sekä vähentämään

ympäristövaikutuksiaan käyttämällä nesteytettyä maakaasua (LNG) polttoaineena. Aluksilla on

tilaa 1 100 matkustajalle ja 5 800 rahtimetrille ja niiden matka-aika Naantalista Kapellskäriin on

vain 8–9 tuntia. 
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Laiva
Palvelut

Superstar-luokan laivoilla voit nauttia monipuolisista palveluista, jotka tekevät matkastasi

miellyttävän ja rentouttavan. Voit valita useista ravintolavaihtoehdoista, kuten tapasbaarista,

jossa voit maistella erilaisia herkkuja merinäköalalla, tai saaristobuffetista, jossa voit syödä niin

paljon kuin haluat. Voit myös rentoutua spa-osastolla, josta löydät kuntosalin joogastudioineen

sekä saunat ja poreammeet. Voit viettää aikaa tunnelmallisessa talvipuutarhassa tai Stellar

Loungessa, joka sopii erityisesti työmatkailijoille, jotka kaipaavat yksityisyyttä ja rauhaa. Voit

myös tehdä ostoksia laivan Duty Free -myymälässä, josta löydät laajan valikoiman tuotteita

edulliseen merihintaan.

Barrel Bay Superstar lk (c)Finnlines Barrel Bay baari Superstar lk (c)Finnlines

A la Carte Mickes Superstar lk (c)Finnlines Terassi Superstar lk (c)Finnlines
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Cargo Buffet Superstar lk (c)Finnlines Sauna Spa Superstar lk (c)Finnlines

Spa Bar Superstar lk (c)Finnlines Spa ulkokansi Superstar lk (c)Finnlines

Stellar Lounge Superstar lk (c)Finnlines Fisherman Bistro Superstar lk (c)Finnlines
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Fisherman Bistro ruokailu Superstar lk (c)Finnlines
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Laiva
Majoitus

Kaikki hytit sijaitsevat kansilla 9-10 ja niiden varusteluun kuuluu ilmastointi sekä suihku/wc.

Hyteissä ei ole kokolattiamattoja, joten ne sopivat hyvin allergisille matkustajille.

Owner’s Suite

Kefeus-sviitti on ainutlaatuinen kolmen hengen hytti sijaiten kannen 9 keulapuolella. Viidestä

ikkunasta avautuvat näkymät tyyrpuuriin ja laivan kulkusuuntaan. Tilavassa kylpyhuoneessa on

yksityinen sauna, kaksi suihkua sekä kylpyamme, josta on merinäköala. Sviitin varaukseen

kuuluu Micke’s premium-aamiainen, tervetuliaisetu sekä pääsy maksullisiin tiloihin. Sviitin koko

on 46 m2.

Sviitin varustelu

Tervetuliaislahja (mm. shampanja 0,75 l)

Micke’s premium-aamiainen

Sisäänpääsy maksullisille alueille (Höyry Spa, kuntosali, joogastudio ja Stellar Lounge)

King size -parivuode, vuodesohva ja nojatuoli

Kylpytakit

Tilava 11 m² kylpyhuone, jossa sauna, kylpyamme merinäköalalla ja kaksi suihkua

Minibaari

Erillinen WC

Hiustenkuivain

Kaksi televisiota

Junior Suite

Kannen 9 keulapuolella sijaitsee Kassiopeia, laivan moderni ja ylellinen juniorsviitti kolmelle

hengelle. Viidestä ikkunasta voit ihailla näkymiä paapuriin ja laivan liikesuuntaan.

Kylpyhuoneessa on tilaa ja sieltä löytyy merinäköalallinen kylpyamme sekä kaksi suihkua.

Siivitin hintaan kuuluu Micke’s premium-aamiainen, tervetuliaislahja sekä pääsy maksullisiin

tiloihin. Hytin koko on n. 46 m2.
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Varustelu

Tervetuliaislahja (mm. shampanja 0,75 l)

Micke’s premium-aamiainen

Sisäänpääsy maksullisille alueille (Höyry Spa, kuntosali, joogastudio ja Stellar Lounge)

King size -parivuode, vuodesohva, nojatuoli ja kahvipöytä

Kylpytakit

Tilava 11 m² kylpyhuone, kylpyamme merinäköalalla ja kaksi suihkua

Minibaari

Erillinen WC

Hiustenkuivain

Kaksi televisiota

Lux-hytti

Neljän hengen tilavat LUX-hytit nimeltään Vela, Lyra, Carina ja Cygnus löytyvät laivan keulan

puolelta. Niiden suurista panoraamaikkunoista voit nähdä laivan kulkusuunnan. Jokaisessa

hytissä on King size -parivuode, vuodesohva ja ylellinen kylpyhuone. Hintaan kuuluvat

tervetuliaislahja, Micke’s premium-aamiainen sekä pääsy maksullisiin tiloihin. Hytin koko n. 25-27

m2.

Varustelu

Tervetuliaislahja (mm. 0,75 l kuohuviini)

Micke’s premium-aamiainen

Sisäänpääsy maksullisille alueille (Höyry Spa, kuntosali, joogastudio ja Stellar Lounge)

King Size -parivuode, vuodesohva (enintään 2 lasta tai 1 aikuinen)

Kylpytakit

Deluxe-kylpyhuone/WC (2,7 m²)

Minibaari

Hiustenkuivain

55” TV

Comfort-hytti merinäköalalla

Tilava neljän hengen hytti merinäköalalla. Hytin koko on n. 17 m2. Sen varustukseen kuuluvat
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parivuode, ylävuode, vuodesohva, kahvipöytä ja peilipöytä, TV, jääkaappi ja suihku/WC.

Standard-hytti merinäköalalla

Kompakti ja viihtyisä neljän hengen hytti merinäköalalla. Hytin koko on n. 8 m2. Varustukseen

kuuluvat kaksi alavuodetta, kaksi ylävuodetta, yöpöytä ja suihku/WC

 

Economy-hytti merinäköalalla

Moderni kahden hengen hytti merinäköalalla. Hytin koko on n . 8 m2. Varustukseen kuuluvat

kaksi alavuodetta ja suihku/WC.

Comfort-hytti ikkunaton

Tilava ikkunaton hytti neljälle. Hytin koko on n. 13 m2. Hytin varustukseen kuuluvat parivuode,

ylävuode, alavuode, vuodesohva ja peilipöytä, TV, hiustenkuivain ja suihku/WC.

Standard-hytti ikkunaton

Kompakti ja viihtyisä neljän hengen ikkunaton hytti ilman kokolattiamattoa. Hytin koko on n.

8m2. Varustukseen kuuluvat kaksi alavuodetta, kaksi ylävuodetta ja suihku/WC.

 

Standard Duo-hytti

Kompakti ja viihtyisä kahden hengen ikkunaton hytti. Hytin koko on n. 8m2. Varustukseen

kuuluvat ylävuode, alavuode ja suihku/WC.

Economy Duo-hytti

Ikkunaton kahden hengen hytti. Varustukseen kuuluvat ylävuode, alavuode ja suihku/WC. Hytin

koko on n. 8 m2.
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Economy Twin-hytti

Ikkunaton kahden hengen hytti. Varustukseen kuuluvat kaksi alavuodetta ja suihku/WC.

 

Owners Suite Superstar lk (c)Finnlines Junior Suite Superstar lk (c)Finnlines

Lux hytti Superstar lk (c)Finnlines Ikkunallinen hytti Comfort Superstar lk (c)Finnlines
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Ikkunallinen hytti Standard Superstar lk (c)Finnlines Ikkunallinen hytti Economy Superstar lk (c)Finnlines

Comfort hytti Superstar lk (c)Finnlines

Sisähytti Standard Superstar lk (c)Finnlines

Sisähytti Economy Superstar lk (c)Finnlines
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Laiva
Tekniset tiedot

Tyyppi: ro-ro/matkustaja

Rakennusvuosi 2023

Rakennuspaikka Jinling Shipyard, Kiina

Kotisatama: Maarianhamina

Bruttovetoisuus: 64 600 tonnia

Pituus 235 m

Leveys 33 m

Nopeus 22 solmua

Kaistametrejä 5 800 m

Polttoaine: Nesteytetty maakaasu (LNG)
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Huomioitavaa

Tälle matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. Ajokortti ja

KELA-kortti eivät ole matkustusasiakirjoja. Lapsella on oltava oma passi tai henkilökortti.

Tarkista ajoissa, että passisi/henkilökorttisi on ehjä ja riittävän kauan voimassa.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä niiden peruutusehtoja.

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin

matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti:

Etukäteen ilmoitetut toimistokulut, kun matka peruutetaan viimeistään 45 vuorokautta

ennen matkan alkamista

Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta

viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkamista
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50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta

mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista

75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta

viimeistään 3 vuorokautta ennen matkan alkamista

95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan

alkamista.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 150 € / hlö ja eräpäivä viikon kuluttua

ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava

varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään

mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun

suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan

peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 20.7.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

sähköpostiin noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

Jos matka varataan matkatoimistosta eikä Kristinalta, maksetaan kaikki maksut kyseiselle

matkatoimistolle. Luottokorteista maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit.

 

 

 

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



 

 

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/matkapakettiehdot/
http://www.tcpdf.org

